
SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLKA ANDĚLSKÁ 

Provozovatel: Mateřská školka Andělská, z.ú., se sídlem Balbínova 26, Praha 2, PSČ: 120 00 

OBECNÉ PODMÍNKY PRO DOCHÁZKU  

 

Vzhledem k tomu, že po dobu pobytu Vašeho dítěte ve Školce nahrazujeme Vaši péči o dítě, žádáme 

Vás, abyste si pečlivě přečetli následující informace a řídili se jimi. Děkujeme. 

 

Práva a povinnosti pracovníků: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

▪ převzetí dítěte při příchodu 
▪ kontrola zdravotního stavu (zjevně nemocné děti nejsou do kolektivu přijaty) 
▪ zprostředkování nabízeného programu a dostatečná péče 
▪ dodržování hygienických, bezpečnostních a výchovných zásad 
▪ zajištění odpovídajícího pitného režimu a stravování dle smluveného časového režimu 
▪ předání dítěte rodiči včetně informování o průběhu jeho návštěvy 
▪ pracovníci školky udělají vše potřebné pro zajištění bezpečí a ochrany dítěte, v případě 

nutnosti zajistí okamžitou lékařskou péči a neprodleně informují rodiče 
 

 

Práva a povinnosti rodičů 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

▪ předání dítěte v dobrém zdravotním stavu včetně poskytnutí informací o zvláštnostech či 
problémech které se vyskytly (např. bolesti hlavy předešlý večer, očkování, teploty či 
průjmy předchozí den atd.) 

▪ nahlášení osoby, která dítě převezme (pokud se liší od osoby která dítě předává nebo je 
uvedena na přihlášce), tato osoba musí být starší 18let a na požádání doložit průkaz 
totožnosti (OP, ŘP, pas, RL) 

▪ v případě zdravotních či jiných vážných problémů, které se projeví při pobytu ve školce, 
nutno vyzvednout dítě v co nejkratším možném termínu 

▪ nutnost úhrady úmyslně zničené součásti vybavení (lze využít pojištění domácnosti) 
▪ omezit svůj pobyt ve školce na minimum z důvodu péče personálu o další děti 
▪ vyzvednout dítě v čase, který odpovídá zvolené (předplacené) docházce, popřípadě včas 

nahlásit změnu (individuální příchody i odchody možné po předchozí dohodě) 
 

 

Jméno a příjmení rodiče/zákonného zástupce (hůlkovým písmem):_________________________ 

 

V __________________, dne ________ 

 

 

_____________________________ 

vlastnoruční podpis 


